
Tiina ja Antti Herlinin säätiö​ ​ ​ ​ ​ ​ ​    VARAINHANKINTA sivu 1 

Tiina ja Antti Herlinin säätiö sr 

Varainhankinta 

Tässä dokumentissa määritellään millä tavoin ja millä ehdoilla säätiö voi vastaanottaa 
lahjoituksia.  

Säätiön varainhankintaa tarkastellaan eettisyyden ja vastuullisuuden näkökulmista. 
Tarkastelulla pyritään varmistamaan, etteivät säätiön kumppanuudet tai 
vastaanotettava rahoitus horjuta säätiön toimintaedellytyksiä, mainetta tai 
riippumattomuutta tai vaaranna säätiön toiminnan eettistä, ekologista, taloudellista 
tai sosiaalista kestävyyttä. Yhteistyötahot tai rahoitus eivät voi olla ristiriidassa 
säätiön arvojen kanssa. 

YLEISET PERIAATTEET 

Säätiö ei ota vastaan rahoitusta, joka perustuu lainvastaiseen toimintaan. Säätiö ei ota 
vastaan nimettömiä lahjoituksia tietämättä lahjoituksen alkuperää. 

Säätiö voi vastaanottaa lahjoituksia Suomesta ja ulkomailta vain säätiön tarkoituksen 
toteuttamiseen:  

Säätiön tarkoituksena on yhteiskunnallisen hyvinvoinnin, kulttuurin, ympäristön 
ja tieteen sekä niihin liittyvän tutkimuksen ja opetuksen tukeminen ja 
edistäminen. 

Säätiö toteuttaa tarkoitustaan tukemalla tutkimus-, opetus- ja 
julkaisutoimintaa sekä myöntämällä apurahoja, palkintoja ja tukia sekä 
harjoittamalla muita tarkoituksensa mukaisia tukitoimenpiteitä. 

LAHJOITUKSESTA KIELTÄYTYMINEN 

Säätiö saattaa yksittäistapauksissa päättää, että se ei voi vastaanottaa lahjoitusta sen 
suuruuden tai siihen sidoksissa olevien tahojen vuoksi. Säätiö ei vastaanota 
lahjoituksia: 
 

o​ tahoilta, jotka lukeutuisivat säätiön vastuullisessa sijoitustoiminnassaan 
poissuljettavien alojen piiriin (uhkapelit tai peliriippuvuutta aiheuttavat 
yritykset, ase- ja tupakkateollisuus, veroparatiisimaissa sijaitsevat 
yritykset, jne.) tai toimivat ESG periaatteiden vastaisesti; tai 

o​ yrityksiltä, joiden toiminta saattaa olla konfliktissa säätiön tukemien 
hankkeiden kanssa. 

LAHJOITUSKIRJA 

Jos lahjoitus ylittää yli 10 000 euron rajan, pyytää säätiö lahjoittajalta erillisen 
lahjoituskirjan, jossa tarkennetaan lahjoituksen alkuperä ja käyttötarkoitus. 
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LASTEN JA NUORTEN ILMASTORAHASTO (31.12.2023 saakka) 

Säätiö ei tee varainhankintaa aktiivisesti. Poikkeuksena tästä säätiö teki 
varainhankintaa säätiön omaa Lasten ja nuorten ilmastorahastoa varten.  
 
Rahasto perustettiin syyskuussa 2019 Mari Pantsarin ja Jouni Kerosen aloitteesta. 
Rahastosta myönnettiin tukea lasten ja nuorten ilmastokoulutusta ja omia 
ilmastotoimia varten sekä ilmastonmuutokseen liittyvän tutkimustiedon välittämistä 
lapsille ja nuorille.  

 
Lasten ja nuorten ilmastorahastosta rahoituksen myöntämisen pääkriteerejä olivat 
rahoitettavien toimien tavoittavuus, ehdotetun toteutuksen laatu sekä odotettujen 
vaikutusten skaala. Rahastoon pystyi lahjoittamaan kuka tahansa lasten ja nuorten 
ilmastotoimien ja -koulutuksen tukemisesta kiinnostunut taho. 

 
Lahjoitukset Lasten ja nuorten ilmastorahastoon vastaanotettiin rahaston omalle 
rahankeräystilille. 
 
Rahastoa hallinnoitiin samoin periaattein kuin säätiön muuta toimintaa ja omaisuutta, 
mutta sille kertynyttä varallisuutta pidettiin säätiön muusta varallisuudesta erillään.  
 
Poliisihallitus myönsi 12.2.2021 Tiina ja Antti Herlinin säätiölle Lasten ja nuorten 
ilmastorahastoa koskevan rahankeräysluvan numero RA/2021/153. Lupa myönnettiin 
koko Suomen alueelle Ahvenanmaata lukuunottamatta. Lupa lakkautettiin 
vuodenvaihteessa 2023-2024. 
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